
FMT 212 MP

NÁVOD K POUŽITÍ / NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI / INSTRUCTION MANUAL

HASZNÁLATI UTASÍTÁS



CZ - 2

VLASTNOSTI
1) Podpora karty TF (Micro SD), mini USB a audio konektoru.
2) Podpora formátu MP3/WMA.
3) Přímé čtení karty TF (Micro SD).
4) Úplný kmitočtový rozsah (87,5 – 108,0 MHz).
5) Funkce zobrazení frekvence a funkce paměti skladeb.
6) Uložení vysílací frekvence.
7) Otočný kloub pro pohodlné používání.
8) Po odpojení od zapalovače lze přístroj používat jako přehrávač MP3.
9) Vyvolání poslední frekvence, čísla stopy a hlasitosti při opětovném zapnutí.
10) Po připojení k počítači lze používat jako čtečku karet a snadno kopírovat skladby.

Audio konektor

Předchozí ⁄ Hlas –Přehrávání ⁄ Pauza

Volba frekvence FM

Další ⁄ Hlas+

Konektor mini USBZapnutí/Vypnutí

Konektor TF

POUŽÍVÁNÍ
1) Připojte přístroj do zásuvky cigaretového zapalovače vozidla.
2) Do vstupu TF zasuňte kartu TF, zapojte sluchátka a přístroj lze používat jako přehrávač MP3.
3) Pokud při zobrazení frekvence stisknete tlačítko CH, můžete poté měnit hodnotu frekvence 

podle vlastního přání pomocí tlačítek  a . V režimu přehrávání můžete stisknutím 
a podržením tlačítka CH přepnout do režimu nastavení. V režimu pauzy se podržením 
tlačítka CH dostanete do menu. Tlačítky  a  provedete volbu a tlačítkem ► ji potvrdíte.

4) Stisknutím tlačítka  můžete přejít na předchozí skladbu (nebo snížit hlasitost): krátkým 
stisknutím tlačítka  zvolíte předchozí skladbu, podržením snížíte hlasitost.

5) Stisknutím tlačítka  můžete přejít na následující skladbu (nebo zvýšit hlasitost): krátkým 
stisknutím tlačítka  zvolíte následující skladbu, podržením zvýšíte hlasitost.

6) ►Přehrávání/Pauza: Toto tlačítko funguje, pokud je přístroj připojen k zapalovači 12 V. 
Stisknutím tohoto tlačítka se pozastaví přehrávání. Po opětovném stisknutí se přehrávání 
obnoví. Podržením tlačítka se přístroj přepne do režimu přehrávání.



CZ

CZ - 3

DÁLKOVÝ OVLADAČ
1) Tlačítky / zvolte požadovanou skladbu. Na displeji se zobrazí číslo skladby.
2) Tlačítky 0 až 9 zvolte požadovanou skladbu. Na displeji se zobrazí číslo skladby. Například 

pokud stisknete „1“, „3“, „5“ a poté „PICK SONG“, uvidíte na displeji „135“ a přehraje se 
skladba č. 135.

3) Stisknutím tlačítka „–“ snížíte hlasitost. Stisknutím tlačítka „+“ hlasitost zvýšíte. Můžete také 
nastavit hlasitost rádia.

4) Tlačítkem „CH–“ snížíte frekvenci, tlačítkem „CH+“ ji zvýšíte. Frekvence se zobrazuje na 
displeji, podle kterého se můžete orientovat při nastavení.

5) Tlačítky 0 až 9 zvolte požadovanou frekvenci. Na displeji se zobrazí hodnota frekvence. 
Například pokud stisknete „1“, „0“, „7“ a „5“ a poté „CH SET“, uvidíte na displeji „107,5“.

6) Po stisknutí tlačítka „EQ“ máte na výběr k dispozici řadu režimů, například neutrální, pop, 
rock, klasika, džez, atd.

7) Stisknutím tlačítka ►můžete skladbu přehrávat nebo její přehrávání pozastavit. Podržením 
tlačítka ►můžete měnit režim přehrávání (například opakované přehrávání jedné skladby, 
náhodné přehrávání, atd.).

8) V režimu přehrávání můžete stisknutím tlačítka „PICK SONG“ a „CH SET“ vybrat k přehrávání 
předchozí nebo následující složku.

POUŽÍVÁNÍ MP3
1) Po zapojení sluchátek můžete přístroj používat jako přehrávač MP3.
2) Zapojte sluchátka do linkového vstupu, zapněte přístroj a můžete poslouchat hudbu.
3) Chcete-li přístroj nabít, zapněte jej a pomocí kabelu USB jej nabijte nebo použijte zapalovač 

vozidla.
4) Přístroj je provozuschopný po cca 30 minutách nabíjení.
5) Pokud přístroj používáte k přehrávání MP3, nelze jej používat pro příjem FM. Chcete-li 

využít tuto funkci, musíte přístroj připojit k zapalovači vozidla.
6) Chcete-li stáhnout nebo vymazat soubor, přístroj vypněte a připojte jej počítači.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


